

Søren Skougaard Invest ApS

Møllersvej 33, 7830 Vinderup

CVR-nr. 36 08 99 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Søren Møller Skougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Skougaard Invest ApS Møllersvej 33 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 36 08 99 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Søren Møller Skougaard, Direktør
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Skougaard ApS, Vinderup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab og anden investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.827 kr. mod -91.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 556.288 kr. mod 262.525 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.827	-91.579
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	559.329	345.300
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.918	772
Andre finansielle indtægter	1.633	2.555
Øvrige finansielle omkostninger	382	0
Resultat før skat	549.435	257.048
Skat af årets resultat	6.853	5.477
Årets resultat	556.288	262.525
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	214.029	345.300
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	241.059	0
Disponeret fra overført resultat	0	-182.575
Disponeret i alt	556.288	262.525

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	609.329	395.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	609.329	395.300
Anlægsaktiver i alt	609.329	395.300
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.990	109.972
Udskudte skatteaktiver	54.764	54.764
Tilgodehavende selskabsskat	6.853	0
Tilgodehavender i alt	64.607	164.736
Likvide beholdninger	896.642	554.054
Omsætningsaktiver i alt	961.249	718.790
Aktiver i alt	1.570.578	1.114.090

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	559.329	345.300
5 Overført resultat	797.549	556.490
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>1.508.078</u>	<u>1.051.590</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Passiver i alt	<u>1.570.578</u>	<u>1.114.090</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	345.300	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	559.329	345.300
Udbytte	<u>-345.300</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>559.329</u>	<u>345.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>609.329</u>	<u>395.300</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skougaard ApS	Vinderup	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	345.300	0
Resultatandel	<u>214.029</u>	<u>345.300</u>
	<u>559.329</u>	<u>345.300</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	556.490	739.065
Årets overførte overskud eller underskud	<u>241.059</u>	<u>-182.575</u>
	<u>797.549</u>	<u>556.490</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.